
 

 

 

Ciechanowiec, 23.02.2021 r. 

 

RI.271.1.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn. „Budowa drogi gminnej 

wraz ze ścieżką rowerową w ul. Podlaskiej w Ciechanowcu”. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nawą 

„Budowa drogi gminnej wraz ze ścieżką rowerową w ul. Podlaskiej w Ciechanowcu”  

Zamawiający – Gmina Ciechanowiec informuje, że ofertę złożyli następujacy Wykonawcy:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji  

i rękojmi 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych MIKST Sp. z o.o. 

07-100 Węgrów 

ul. Gdańska 69A 

 

7.788.579,89 zł 60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych 

i Budowlanych MIPA  

Leon Stankiewicz 

 15-545 Białystok 

ul. Ciołkowskiego 24 

 

5.979.030,00 zł 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

„MAKSBUD” Sp. z o.o.  

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Mickiewicza 183 

 

6.451.350,00 zł 60 miesięcy 

4. 

 

 Konsorcjum:  

EKOTECH Paweł Jarząbek  

Wiśniewo 53B  

18-300 Zambrów – Lider  

i  

 Budownictwo Inżynieryjne Piotr 

Jarząbek  

ul. Papieża Jana Pawła II 14/3  

18-300 Zambrów -Partner 

6.788.384,38 zł 60 miesięcy 

5 

 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp. z o. o.  

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

6.574.350,00 zł 60 miesięcy 



 2 

6. 

 

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków 

ul. Parzniewska 10 

8.546.681,70 zł 60 miesięcy 

7 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „TRAKT” Sp. z o.o. 

ul. 1-go Maja 8 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

5.341.298,65 zł 60 miesięcy 

8. 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

„Czystość” Spółka Jawna 

ul. Sławkowska 22  

05-200 Wołomin 

6.424.408,70 zł 60 miesięcy 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 

 

 

 

 


		2021-02-23T15:29:07+0100
	Eugeniusz Święcki db3b5ca1d711962c70732e9bde726d4f30294455




